
Domes sēde
2015. gada 24. martā
11.00

Ventspils Sociālās aprūpes nams “Selga”,
Pērkoņu iela 21, Ventspils, LV 3601

Domes sēdi sasauc: LPSAIA priekšsēdētājs Alvars Šteinbergs

Dalībnieki: LPSAIA domes locekļi un LPSAIA biedri

Dienas kārtība:
10.30 – 11.00 Dalībnieku reģistrācija, brokastu kafija
11.00 – 11.15 Sēdes atklāšana – Sociālās aprūpes nama “Selga” direktore Gundega 

      Mekša
11.15 – 11.45 Ventspils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks Didzis Ošenieks

     11.45 – 12.00 Ventspils pilsētas Sociālā dienesta vadītāja Dace Kaņepe
12.00 – 12.15 LPSAIA aktivitātes 2014. gadā, aktuāli jautājumi
12.15 – 13.00 Iepazīšanās ar Sociālās aprūpes namu “Selga”
13.00             Pusdienas un Sēdes noslēgums

Papildus instrukcijas: 
Lai gūtu paliekošāku iespaidu par ventiņiem, vēlos visus aicināt 14.00 Amatu mājā

uz ļoti  interesantu nodarbību (apm. 30 minūtes, un tādu citur Latvijā/pasaulē nedzirdēt).
Pēc tam izturīgākie kolēģi var aizbraukt līdz jūriņai, kalnam...

Dalības maksa EUR 7.00

Par dalību LPSAIA Domes sēdē lūdzam informēt līdz 20.03.2015., plkst. 12:00 pa tālruni 63622475, mob. 
29477008 vai elektroniski: gundega.meksa@ventspils.lv

Alvars Šteinbergs
alvars@pansionats.lv
29101136

mailto:alvars@pansionats.lv
mailto:gundega.meksa@ventspils.lv

	Domes sēde
	2015. gada 24. martā
	11.00
	Papildus instrukcijas:
	Lai gūtu paliekošāku iespaidu par ventiņiem, vēlos visus aicināt 14.00 Amatu mājā uz ļoti interesantu nodarbību (apm. 30 minūtes, un tādu citur Latvijā/pasaulē nedzirdēt). Pēc tam izturīgākie kolēģi var aizbraukt līdz jūriņai, kalnam...


